
信楽トレイルO成績表　　（3/26(日)）
AL コントロール 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 正解数 時間減点得点 TC1 TC2 秒数 TC成績

正解 A B B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z E D
順位 正答率 74 21 74 100 89 89 58 100 95 100 100 84 89 89 84 63 79 79 84

1 鈴木 規弘 多摩OL A B B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z 17 0 17 E D 41.5 41.5
2 丸山 ゆう 大阪OLC A C B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z 16 0 16 E D 24 24
3 岩田 健太郎 つるまいOLC A C B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z 16 0 16 E D 28 28
4 荒井 正敏 多摩OL A Z B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z 16 0 16 E D 32 32
5 山口 拓也 浜松OLC A C B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z 16 0 16 E D 36 36
6 小泉 辰喜 東京OLクラブ A C B A Z B Z A Z A Z Z B C C B Z 15 0 15 E D 26.5 26.5
7 田代 雅之 静岡OLC A C B A Z B Z A Z A Z A B C B B Z 15 0 15 E D 27.5 27.5
8 緒方 賢史 奈良市 A B B A Z B Z A Z A Z Z B C C C Z 15 0 15 E D 51 51
9 茅野 耕治 ワンダラーズ A C B A Z B Z A Z A Z A B C C Z Z 15 0 15 F D 30 90

10 平山 遼太 京葉OLクラブ/GROK A C B A Z B C A Z A Z A B C C Z Z 14 0 14 E D 17 17
11 田中 創 大阪OLC/OLCレオ/練馬OLC A B A A Z B D A Z A Z A B C C A Z 14 0 14 E D 23.5 23.5
12 伊藤 清 ワンダラーズ A D B A Z B D A Z A Z A B C C B B 14 0 14 E D 68 68
13 谷垣 宣孝 OLP兵庫 B C B A Z B Z A Z A Z A B C B A Z 13 0 13 E D 34 34
14 松橋 徳敏 つるまいOLC A C B A Z B Z A Z A Z A B B B A Z 13 0 13 F C 25.5 145.5
15 中田 哲也 CCC B D A A Z B D A Z A Z Z B C C B Z 12 0 12 E D 32 32
16 前田 春正 KOLA A A A A Z B D A Z A Z A A C C B A 12 0 12 E C 35 95
17 佐野 弘明 小松市OLK B Z A A Z B D A A A Z A B C C B Z 12 0 12 F D 63 123
18 石塚 陽広 阪大OLC C B B A A Z C A Z A Z A C B C B A 10 0 10 C D 78 138
19 白石 孝平 CCC C Z A A A N C A Z A Z A B C C A A 9 0 9 E A 46 106

岩崎 壮馬 阪大OLC/OLC東海
13番は位置説明に示されたフラッグの数が誤っていたためキャンセルとしました。



信楽トレイルO成績表　　（3/26(日)）
AS コントロール 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 正解数 時間減点 得点

正解 A B B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z
順位 正答率 69 44 75 94 50 75 31 81 63 100 69 88 88 75 81 63 56

1 吉村 年史 福岡県協会 A B B A Z B Z A Z A Z A B C C A Z 16 0 16
1 渡辺 鷹志 丘の上 A B B A Z B Z A Z A Z A B C C Z Z 16 0 16
3 橋本 八州馬 岐阜OLC B B B D A B Z A Z A Z A B C C B A 13 0 13
3 毛利 智紀 京大OLC A C B A Z B A A Z A Z A B B C B B 13 0 13
3 実籐 俊太 KOLA A D B A Z B Z A Z A Z A B B C Z B 13 0 13
3 玉木 圭介 大阪OLC A B B A A B C A A A A A B C C B Z 13 0 13
7 緒方 美智 奈良市 B B B A Z A D Z Z A Z A B B C B Z 12 0 12
7 重吉 未来子 大阪OLC A D B A A B C A Z A Z A A C C B C 12 0 12
7 石原 潮人 京大OLC A B B A A B D A A A A A B C C A Z 12 0 12
7 山本 明史 京都OLC A Z A A Z B Z A A A Z A B C C Z C 12 0 12
7 出原 優一 京都OLC A D A A Z C C A W A Z A B C C B Z 12 0 12

12 鈴木 清美 多摩OL A D B A A A C Z Z A Z Z B C C C Z 10 0 10
12 平岡 丈 KUOLC A C B A A C D A A A A A B C B B Z 10 0 10
12 板崎 栄治 CCC B D C A A B D W Z A Z A B C C B B 10 0 10
15 白石 勝彦 - B D D A Z B A A Z A A A D A D B Z 9 0 9
15 二俣 真 京都大学 B B B A B B C A N A N N B C W B B 9 0 9

竹田 涼馬 京大OLC
13番は位置説明に示されたフラッグの数が誤っていたためキャンセルとしました。



信楽トレイルO成績表　　（3/26(日)）
Ｂ コントロール 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 正解数 時間減点 得点

正解 B A A A B C A C C C A
順位 正答率 57 43 100 100 57 100 86 100 57 43 71

1 徳地　研人 朱雀OK B A A A B C A C C B A 10 0 10
2 小城 昌弘 大阪OLC B A A A A C A C C B A 9 0 9
2 山下 大樹 上尾OLC B A A A B C A C C B C 9 0 9
4 桑野　真弓 B B A A C C C C C C A 8 0 8
4 竹内　孝 結束バンド W W A A B C A C A C A 8 0 8
6 桑野　裕司 C B A A A C A C A C A 7 0 7
7 間正 百香 ROLA C B A A B C A C A B C 6 0 6

9番は6本のフラッグが視認でき対象となるフラッグが特定できないためキャンセルとしました。



信楽トレイルO成績表　　（3/26(日)）
AL/AS コントロール 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 正解数 時間減点 得点

正解 A B B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z
順位 正答率 71 31 74 97 71 83 46 91 80 100 86 86 89 83 83 63 69

1 鈴木 規弘 多摩OL A B B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z 17 0 17
2 丸山 ゆう 大阪OLC A C B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z 16 0 16
2 岩田 健太郎 つるまいOLC A C B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z 16 0 16
2 荒井 正敏 多摩OL A Z B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z 16 0 16
2 山口 拓也 浜松OLC A C B A Z B Z A Z A Z A B C C B Z 16 0 16
2 吉村 年史 福岡県協会 A B B A Z B Z A Z A Z A B C C A Z 16 0 16
2 渡辺 鷹志 丘の上 A B B A Z B Z A Z A Z A B C C Z Z 16 0 16
8 小泉 辰喜 東京OLクラブ A C B A Z B Z A Z A Z Z B C C B Z 15 0 15
8 田代 雅之 静岡OLC A C B A Z B Z A Z A Z A B C B B Z 15 0 15
8 緒方 賢史 奈良市 A B B A Z B Z A Z A Z Z B C C C Z 15 0 15
8 茅野 耕治 ワンダラーズ A C B A Z B Z A Z A Z A B C C Z Z 15 0 15

12 平山 遼太 京葉OLクラブ/GROK A C B A Z B C A Z A Z A B C C Z Z 14 0 14
12 田中 創 大阪OLC/OLCレオ/練馬OLC A B A A Z B D A Z A Z A B C C A Z 14 0 14
12 伊藤 清 ワンダラーズ A D B A Z B D A Z A Z A B C C B B 14 0 14
15 谷垣 宣孝 OLP兵庫 B C B A Z B Z A Z A Z A B C B A Z 13 0 13
15 松橋 徳敏 つるまいOLC A C B A Z B Z A Z A Z A B B B A Z 13 0 13
15 橋本 八州馬 岐阜OLC B B B D A B Z A Z A Z A B C C B A 13 0 13
15 毛利 智紀 京大OLC A C B A Z B A A Z A Z A B B C B B 13 0 13
15 実籐 俊太 KOLA A D B A Z B Z A Z A Z A B B C Z B 13 0 13
15 玉木 圭介 大阪OLC A B B A A B C A A A A A B C C B Z 13 0 13
21 緒方 美智 奈良市 B B B A Z A D Z Z A Z A B B C B Z 12 0 12
21 中田 哲也 CCC B D A A Z B D A Z A Z Z B C C B Z 12 0 12
21 前田 春正 KOLA A A A A Z B D A Z A Z A A C C B A 12 0 12
21 佐野 弘明 小松市OLK B Z A A Z B D A A A Z A B C C B Z 12 0 12
21 重吉 未来子 大阪OLC A D B A A B C A Z A Z A A C C B C 12 0 12
21 石原 潮人 京大OLC A B B A A B D A A A A A B C C A Z 12 0 12
21 山本 明史 京都OLC A Z A A Z B Z A A A Z A B C C Z C 12 0 12
21 出原 優一 京都OLC A D A A Z C C A W A Z A B C C B Z 12 0 12
29 石塚 陽広 阪大OLC C B B A A Z C A Z A Z A C B C B A 10 0 10
29 鈴木 清美 多摩OL A D B A A A C Z Z A Z Z B C C C Z 10 0 10
29 平岡 丈 KUOLC A C B A A C D A A A A A B C B B Z 10 0 10
29 板崎 栄治 CCC B D C A A B D W Z A Z A B C C B B 10 0 10
33 白石 孝平 CCC C Z A A A N C A Z A Z A B C C A A 9 0 9
33 白石 勝彦 - B D D A Z B A A Z A A A D A D B Z 9 0 9
33 二俣 真 京都大学 B B B A B B C A N A N N B C W B B 9 0 9

岩崎 壮馬 阪大OLC/OLC東海
竹田 涼馬 京大OLC

13番は位置説明に示されたフラッグの数が誤っていたためキャンセルとしました。


